
 
Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace 

vypisuje výběrové řízení na následující pracovní pozici 
 

INSPEKTORA HLEDIŠTĚ DJM 
 

Místo výkonu práce: Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace 
Datum nástupu: 1. února 2025, případně dle dohody 
Pracovní úvazek: plný pracovní úvazek 1,0 
Nerovnoměrně rozvržená pracovní doba 
 
Náplň práce:  
 

 organizace a kontrola práce hledištního personálu (šatnářky, uváděčky)  
 vykonávání dozoru při představeních NDM 
 zajištění potřebné činnosti při mimořádných akcích, vernisážích, při pronájmu divadelních 

budov jiným organizacím apod. 
 zajištění otevírání a zavírání budovy divadla a osvětlení hledištní části divadla 
 zabezpečení veškerých organizačních a provozních opatření související s provozem hlediště 

  
Požadované předpoklady:  
 

- středoškolské vzdělání 
- velmi dobrá znalost PC 
- praxe v divadelním prostředí výhodou 
- aktivní přístup k řešení pracovních povinností 
- časová flexibilita, spolehlivost, samostatnost a odpovědný přístup 
- čistý výpis z rejstříku trestů (hmotná odpovědnost) 

 
Nabízíme: 

- 5 týdnů dovolené 
- možnost stravování za výhodnou cenu 
- práce v centru Ostravy v příjemném a zajímavém prostředí 

 
 
Písemné přihlášky zasílejte do 31. 12. 2024 na emailové adresy: marketa.chlebova@ndm.cz, 
milena.sladka@ndm.cz  
 
K přihlášce připojte strukturovaný životopis a krátký motivační dopis.  
Po ukončení VŘ bude Vaše přihláška dle nařízení GDPR skartována. 
 
Pokud nás Vaše přihláška zaujme, budeme Vás kontaktovat.  
 
 
 
V Ostravě 28. listopadu 2024  
 
 
 
Ing. Markéta Chlebová     Ing. Vítězslav Raszka, Ph.D. 
šéfka marketingu a obchodu             správní ředitel 
 
 
 


		2024-11-28T13:11:12+0100
	Ing. Markéta Chlebová


		2024-11-28T15:47:59+0100
	Ing. Vítězslav Raszka, Ph.D.




